
IČO  00406741  Telefon  233 029 142          Bankovní spojení   Moneta Money 
bank 
     233 029 138          Číslo účtu  1601116011/0600 

 

 

 Fotbalová asociace České republiky 

 Řídící komise pro Čechy 

 Atletická 2474/8 

 169 00   Praha 6 

 

Komuniké ze zasedání pracovní skupiny KR FAČR / ŘKČ 

Datum konání: 20.10.2022 

Přítomni: Václav Hartman, Jiří Kureš, Jiří Valenčat, Ivan Teuber, Miroslav Zlámal, David 

Anděl   

Hosté: Rudolf Špoták 

Omluven: Jiří Ulrich 

Z rozhodnutí VV FAČR není jmenována nová KR ŘKČ, vedením agendy je pověřena 

celostátní komise rozhodčích FAČR. 

Člen komise rozhodčích FAČR pan Václav Hartman je pověřen vedením pracovní skupiny 

(dále jen KR), která nahrazuje KR ŘKČ. 

1) KR - kontakty pro R a DFA 

- Hlavní kontakt - Václav Hartman – 723 494 803, 737 216 815  –   

            vhartman@seznam.cz   

- Hlavní kontakt pro DFA – Jiří Ulrich – 605 700 047 – ikac@volny.cz 

- Hlavní kontakt pro R (ČFL a mládež) – Miroslav Zlámal – 775 957 495 -   

            zlamal.mira@gmail.com 

- Hlavní kontakt pro R (Divize) – Ivan Teuber – 777 327 132 –  

            ivan.teuber@seznam.cz 

- Konzultace ohledně aplikace a výkladu pravidel fotbalu - Jiří Kureš – 724 100 563-  

            jkures@seznam.cz  

- Sekretář – David Anděl – 736 479 699 – andel@fotbal.cz 

- Omluvy R – Václav Hartman a David Anděl 

- Omluvy DFA – Jiří Ulrich a David Anděl 

 

2) Vyhodnocení zápasů 

- FK Baník Most Souš x FK Jablonec – ČFL B 

- Správně vyřešená hromadná konfrontace – správné a včasné udělení ČK pro H –            

            88. minuta 

 

- Sokol Hostouň x TJ Jiskra Domažlice – ČFL A 

- Chybně nenařízený PK pro H - za zakázaný způsob hraní rukou – 76. minuta 

 

- FK HVĚZDA CHEB x SK Újezd Praha 4 – Divize B 

- Chybně neudělení ČK pro D - za ZZBM – držení soupeře – 26. minuta  

 

- TJ Spartak Soběslav x SK Klatovy 1898 – Divize A 
- Chybně neudělení ČK pro H – za HNCH – 77. minuta 

 

 

mailto:vhartman@seznam.cz
mailto:ikac@volny.cz
mailto:zlamal.mira@gmail.com
mailto:ivan.teuber@seznam.cz
mailto:jkures@seznam.cz
mailto:andel@fotbal.cz


IČO  00406741  Telefon  233 029 142          Bankovní spojení   Moneta Money 
bank 
     233 029 138          Číslo účtu  1601116011/0600 

 

 

3) FK Náchod x FK Turnov – Divize C - KR vyhodnotila nařčení od trenéra H jako 

křivé, vyjadřuje podporu AR1 Zbyňkovi Novotnému, informace o zápase předává 

k dalšímu řízení 

4) KR eviduje známky, hodnocení, výkony R 

5) KR opakovaně upozorňuje delegáty zasílat ZDFA ihned po vložení do IS také 

patronům soutěží – vždy oběma patronům 

- ČFL – Jiří Kureš jkures@seznam.cz, Miroslav Zlámal zlamal.mira@gmail.com 

- Divize – Ivan Teuber ivan.teuber@seznam.cz, Jiří Valenčat jirkavalda52@gmail.com  

- Ideálně vždy v kopii, když delegát zasílá ZDFA rozhodčím 

 

6) KR oceňuje přístup delegáta ŘKČ Petra Černého 

 

7) KR oceňuje přístup rozhodčího ŘKČ Jana Kvačka 

 

8) KR vyjadřuje podporu rozhodčímu ŘKČ Tomášovi Baumovi a oceňuje rychlý zásah 

rozhodčího ŘKČ Petra Kolátora  

 

9) Apel na delegáty 

- Kontrolovat IS i v den zápasu – změna HP, náhlá změna termínu utkání 

- Omluvy zasílat na ikac@volny.cz a andel@fotbal.cz  
- Popis klíčových situací během utkání - je každá situace, která je v utkání důležitá jak pro 

R, tak pro KR ŘKČ, tedy nemusí být klíčová pro vývoj a výsledek utkání. 

 

10)   Apel na rozhodčí 

- Kontrolovat IS i v den zápasu – změna HP, náhlá změna termínu utkání 

- Omluvy zasílat na vhartman@seznam.cz a andel@fotbal.cz 

- Přesněji popisovat osobní tresty, především ČK, do zápisu o utkání pro potřeby  

            DK 

- KR zdůrazňuje, aby R na HP věnovali větší pozornost stavu zraněného hráče 

 

 

Termín následujícího zasedání 26.10.2022 od 20:00 v Praze – sídlo FAČR 

mailto:jkures@seznam.cz
mailto:zlamal.mira@gmail.com
mailto:ivan.teuber@seznam.cz
mailto:jirkavalda52@gmail.com
mailto:ikac@volny.cz
mailto:andel@fotbal.cz
mailto:vhartman@seznam.cz
mailto:andel@fotbal.cz

